                                          数据手册
                             2013.01 Rev1.0                                      1/10
©2013 绍兴光大芯业微电子有限公司                                         www.sdc-semi.com
单相双极驱动电路                                     SDC11558
概述
SDC11558 是一款单项全波风扇驱动电路，具有三
种速度控制模式。T 输出为放大的霍尔信号，适用于游
戏机、CPU 制冷风扇等需要低噪音的风扇。芯片内置锁

功能框图
图2 功能框图
 订购信息
封装 温度范围 标识号 打印
Pb-free Halogen-free Pb-free Halogen-free
包装
形式
SDC11558XTR-E1 SDC11558XTR-G1 11558 11558 编带 MSOP-10
-40~85℃
 SDC11558X-E1 SDC11558X-G1 11558 11558 管装
                                          数据手册
                             2013.01 Rev1.0                                      3/10
©2013 绍兴光大芯业微电子有限公司                                         www.sdc-semi.com
单相双极驱动电路                                     SDC11558